ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ___________ года

             № ____________1
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 17 июня 2019 года № 1060

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания)»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации муниципального образования Каневской район от 17 июня 2019 года № 1060 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания)» наименование муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания)» изложить в следующей редакции «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Каневской район

А.В. Герасименко